по описа на Административен съд – Шумен В ЧАСТТА, с която е отхвърлен предявеният от „Тетрахиб“ АД иск срещу Българската агенция по безопасност на храните за присъждане на обезщетение за претърпени имуществени вреди за периода м. февруари 2020 г. – м. юни 2020 г. до размера на 618321,93 лв. /шестстотин и осемнадесет хиляди триста двадесет и един лева и деветдесет и три стотинки/ лв., В ЧАСТТА, с която е отхвърлен изцяло предявеният от „Тетрахиб“ АД иск срещу Областната дирекция по безопасност на храните – Шумен за присъждане на обезщетение за претърпени имуществени вреди за периода м. февруари 2020 г. – м. юни 2020 г. за сумата от 684101,80 лв. /шестстотин осемдесет и четири хиляди сто и един лева и осемдесет стотинки/ и В ЧАСТТА на присъдените разноски, като вместо това ПОСТАНОВЯВА:	
	ОСЪЖДА Българската агенция по безопасност на храните да заплати на „Тетрахиб“ АД, с [ЕИК], на основание чл. 1, ал. 1 от Закона за отговорността на държавата и общините за вреди сумата 618321,93 лв. /шестстотин и осемнадесет хиляди триста двадесет и един лева и деветдесет и три стотинки/ лв., представляваща обезщетение за претърпени имуществени вреди в периода м. февруари 2020г. – м. юни 2020 г., причинени от незаконосъобразни бездействия при изпълнение на административна дейност, ведно със законната лихва върху сумата на обезщетението, считано от подаване на исковата молба - 03.12.2020 г.

[...]

до окончателното му изплащане.	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 87 от 31.05.2021 г., постановено по адм. д. № 445/2020 г. по описа на Административен съд – Шумен в останалата част.	
	ОСЪЖДА Българска агенция по безопасност на храните да заплати на „Тетрахиб“ АД, с [ЕИК] сумата 23039,66 /двадесет и три хиляди тридесет и девет лева и шестдесет и шест стотинки/ лв., за деловодни разноски пред двете инстанции.	
	ОСЪЖДА „Тетрахиб“ АД, с [ЕИК] да заплати на Българска агенция по безопасност на храните сума в размер на 200,00 /двеста/ лв. за юрисконсултско възнаграждение за двете съдебни инстанции.